wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda.	
  

 
Oznaczenie	
  serii	
  oraz	
  wielkości	
  emisji	
  

 
Autoryzacją	
  objęte	
  są	
  cztery	
  serie	
  obligacji:	
  

 

• seria	
   obligacji	
   DX1,	
   na	
   którą	
   składa	
   się	
   965.000	
   (słownie:	
   dziewięćset	
   sześćdziesiąt	
   pięć	
   tysięcy)	
   sztuk	
  
obligacji	
  imiennych	
  o	
  wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda,	
  na	
  łączną	
  kwotę	
  965.000,00	
  zł	
  (słownie:	
  dziewięćset	
  
sześćdziesiąt	
  pięć	
  tysięcy	
  złotych	
  00/100),	
  

• seria	
   obligacji	
   ED1,	
   na	
   którą	
   składa	
   się	
   700.000	
   (słownie:	
   siedemset	
   tysięcy)	
   sztuk	
   obligacji	
   imiennych	
  
o	
  wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda,	
  na	
  łączną

[...]

2.000.000	
   (słownie:	
   dwa	
   miliony)	
   sztuk	
   obligacji	
   imiennych	
  
o	
  wartości	
  nominalnej	
  1	
  zł	
  każda,	
  na	
  łączną	
  kwotę	
  2.000.000,00	
  zł	
  (słownie:	
  dwa	
  miliony	
  złotych	
  00/100).	
  

 
Łącznie	
  6.665.000	
  (słownie:	
  sześć	
  milionów	
  sześćset	
  sześćdziesiąt	
  pięć	
  tysięcy)	
  sztuk	
  obligacji	
  imiennych	
  o	
  wartości	
  
nominalnej	
   1	
   zł	
   każda,	
   na	
  łączną	
   kwotę	
  6.665.000,00	
   (słownie:	
   sześć	
  milionów	
   sześćset	
   sześćdziesiąt	
   pięć	
   tysięcy	
  
złotych	
  00/100).	
  

 

Podstawa	
  prawna	
  emisji	
  

 
Podstawą	
   prawną	
   emisji	
   Obligacji	
   serii	
   DX1	
   jest	
   Uchwała	
   nr	
   01/02/2014	
   Zarządu	
   Remedis	
   SA	
   w	
   sprawie	
  
szczegółowych	
  warunków